
UCHWAŁA NR XXXVI.385.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2020 r. 
poz. 713; 1378 z późn.zm.); oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada 
Gminy Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zwiększenia , zmniejszenia dochodów  w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany załącznika Nr 7 do Uchwały budżetowej na Nr XXIX.307.2020 z dnia 18 grudnia 2020 r. 

ws uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały (zw. 

01008 o 35 000,00 zł; 75412  o 130 241,04 zł ; 85154    10 000,00 zł.) 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 71 861 169,23 zł 

W tym: dochody bieżące                    60 288 223,75 zł 
             dochody majątkowe               11 572 945,48 zł 

Wydatki 78 767 624,41 zł 

W tym: wydatki bieżące                     53 519 715,38 zł 
             Wydatki majątkowe               25 247 909,03 zł 

Deficyt w kwocie, 
który zostanie pokryty przychodami z  kredytów oraz przychodów niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  
 

  6 906 455,18 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: 3DD5D9D5-D2F4-424F-ACBB-00CA548506AF. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 3DD5D9D5-D2F4-424F-ACBB-00CA548506AF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

GMINA

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

GMINA

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

GMINA 9 000,00

Razem: -175 525,00

9 000,00

90005 9 000,00

9 000,00

85295 102 528,00

102 528,00

102 528,00

816,00

816,00

102 528,00

-337 869,00

816,00

85195 816,00

-337 869,00

63003 -337 869,00

-337 869,00

60016 50 000,00

50 000,00

50 000,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVI.385.2021 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 28 czerwca 2021 roku

Rozdział Zmiana

50 000,00

Id: 3DD5D9D5-D2F4-424F-ACBB-00CA548506AF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

ZałącznikNr 2   

do Uchwały   Nr XXXVI.385.2021  

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 28 czerwca 2021 r

Rozdział Zmiana

35 000,00

01008 35 000,00

35 000,00

35 000,00

-487 012,00

60016 -487 012,00

327 856,00

327 856,00

-814 868,00

-814 868,00

80 000,00

63003 0,00

532 869,00

532 869,00

-337 869,00

-337 869,00

-195 000,00

-195 000,00

63095 80 000,00

80 000,00

80 000,00

-700,00

70005 -700,00

-35 000,00

30 000,00

30 000,00

75075 -8 000,00

-700,00

-700,00

-33 000,00

75023 -5 000,00

-35 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

75095 -20 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

Id: 3DD5D9D5-D2F4-424F-ACBB-00CA548506AF. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Straż gminna (miejska)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego

URZĄD GMINY DARŁOWO

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

4260 Zakup energii

DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

4300 Zakup usług pozostałych

DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

9 772,33

75412 18 599,00

7 242,02

7 242,02

7 000,00

7 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-11 642,04

-11 642,04

22 999,02

75702 -18 928,00

-18 928,00

-18 928,00

9 642,67

22 999,02

75416 -8 826,67

-8 826,67

-8 826,67

-18 928,00

85154 8 826,67

10 000,00

10 000,00

-1 173,33

-1 173,33

85195 816,00

816,00

816,00

62 528,00

85203 62 528,00

27 328,00

27 328,00

15 200,00

15 200,00

20 000,00

20 000,00

Id: 3DD5D9D5-D2F4-424F-ACBB-00CA548506AF. Podpisany Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

3240 Stypendia dla uczniów

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

-12 000,00

85416 8 000,00

8 000,00

8 000,00

85495 -20 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

256 000,00

90001 160 000,00

160 000,00

160 000,00

90004 -10 000,00

90005 9 000,00

9 000,00

9 000,00

90008 2 000,00

2 000,00

2 000,00

90015 100 000,00

100 000,00

100 000,00

90095 -5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-39 300,00

92109 -37 300,00

-5 000,00

-5 000,00

2 700,00

2 700,00

-25 000,00

-25 000,00

-10 000,00

-10 000,00

92195 -2 000,00

-1 200,00

-1 200,00

-25 000,00

-12 528,00

-12 528,00

Razem: -175 525,00

-800,00

-800,00

-37 528,00

92695 -37 528,00

-25 000,00

Id: 3DD5D9D5-D2F4-424F-ACBB-00CA548506AF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVI.385.2021

Rady Gminy Darłowo

z dnia 28 czerwca 2021

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 010 1008 Utrzymanie urządzeń melioracyjnych 60 000,00 

2 754 75412 Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego 330 241,04 

3 851 85154 Zadania z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 10 000,00 

3 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej 330 000,00 

5 900 90095 Zadania z zakresu gospodarki komunalnej 50 000,00 

780 241,04 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Ogółem:

Id: 3DD5D9D5-D2F4-424F-ACBB-00CA548506AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-06-30T12:06:08+0200
	Grzegorz Hejno




